
Flotte finaler i WCT!  
 

Da er WCT over for i år. Og også denne gang fikk Sola rytterne stå øverst 

på pallen. Det ble nemlig seier til Grethe i storetur og Camilla i lilletur! 

 

 
 

Mari åpnet helgen på flott vis. Fredag vant hun både LB og LA med nyinnkjøpte 

Orchidôs Singa. I LB tok Ronja og Belmondo en super 2.plass. I tilegg red b¬de Anna, 

Solveig og Amalie feilfritt.  

 

 

Under lørdagens 2.kvalifiseringer var 

det ikke snakk om noe 2.plasser for 

Amalie. Her tok hun nemlig førsteplass 

i både LB med Tornado, og i MB med 

Lotos! Anna, Solveig og Hilde hadde 

fine runder, og Mari hadde kun et riv i 

sin første MB med Singa. Ronja og 

òBßlleò tok en flott 3.plass i LA, fßr de 

imponerte de fleste med en feilfri runde 

og  seier i MB! 

 

 

Men Ronja gav seg ikke med det. Etter en strålende omhopning vant hun A-finalen 

søndag, og tok dermed det store steget opp fra 8. Til 2.plass i WCT. Fantastisk utført 

av den unge, lovende ekvipasjen. Gratulerer så mye! 

  

 

 

 



 

Amalie red også en svært god omhopning, og kapret 

2.plassen i finalen knepent foran Mari og Singa. 

Dessverre holdt det akkurat ikke til plassering i cupen 

for Amalie, og havnet på en sammenlagt 4.plass. Det 

ble altså ingen plassering i storetur ponni, men det tar 

vi igjen til neste år! 

 

I lilletur hest hadde vi også et svært godt utgangspunkt 

i Camilla som ledet. På tredjeplass hadde vi også 

Hanne. Fredag ble det også 3.plass i 1m til Camilla, 

mens Hanne havnet på på 5.plass. I 2.kvalifisering tok 

Camilla en flott 2.plass, mens Hanne fikk et riv. Det 

holdt allikevel til A-finale.  

 

 

Søndag var den store dagen. I A-finalen var det 10 stk., til start. Fire red feilfritt, og 

blant dem var både Camilla og Hanne. Camilla fikk dessverre et riv i omhopningen, 

og havnet utenfor premielisten. Da også de to andre rev, bestemte Hanne seg for å 

òsafeò. Det gikk riktig s¬ bra, og som eneste feilfrie red Hanne i m¬l. Vinnerdekken 

ble lagt på og Hanne ble annonsert som vinner av klassen ï inntil dommerne fikk seg 

en liten Aha opplevelse... Hanne hadde nemlig tatt det litt for rolig, og pådratt seg 4 

tidsfeil! Dermed gikk seieren til Julie Sande, og Hanne endte til slutt på 2.plass. En 

fin plassering uansett! 

 

 
 



Selv om det ikke ble noen topp plassering i finalen, så var det ingen som kunne ta fra 

Camilla og Ballerina førsteplassen i WCT lilletur hest. Med hele 15 poeng på 

nestemann ble de en overlegen vinner av denne cupen. Hanne endte til slutt på en 

sammenlagt 3.plass. Gratulerer! 

 

             
 

 

 

 

Selv om ting ikke gikk helt som det skulle for Grethe og 

Petty Labelle i finalen, var de sikre på at salen ville de 

ikke gi slipp på for alt i verden. Cassandra Maria og 

Galaktic var i storform etter å ha vunnet 110cm fredag 

og 4.plass i 120cm lørdag. Da de også red feilfritt i 

søndagens A-finale, begynte det virkelig å spøke for 

salen til Grethe. Cassandra visste at dersom hun red 

feilfritt og fort i omhopningen, ville hun vinne. Bare for 

å være grei, rev hun den siste bommen med vilje, og 

1.plassen i storetur hest gikk til Grethe og nok en gang 

Sola! 

 

 

 

 

På en velfortjent tredjeplass havnet Ingrid og Charles, og sørget dermed for at det bare 

var Sola ryttere som stod på pallen i denne klassen. Etter å ha beslaglagt 10. Og 

3.plass i kvalifiseringene, havnet de i A-finalen hvor det ble et riv. Dermed kunne 

også Ingrid reise hjem et stevneskap rikere. Og æresrunde ble det av Grethe med sitt 

flotte hår, sponset av Kirkeveien 2, på en noe oppskaket Petty Labelle! 


